[bookmark: _Hlk112064385]富士康储能工程(0.4KV接入)战略采购
招标公告
为实现与供应商互利共赢，提高采购工作效率与质量，现面向社会公开征集供应商，参与储能工程（0.4KV接入）总承包招标活动，欢迎符合条件的供应商申请加入，现将有关事项公告如下：
1 项目概况
1.1 项目名称：富士康储能电站(0.4KV接入)建设项目工程总承包。
1.2 建设地点：国内各区域工商业园区。
1.3 资金来源：自筹。
1.4 工程范围（包含但不限于）：
1.4.1 土建工程：场地平整、基础施工等。
1.4.2 安装工程：电缆敷设、设备及配电柜安装、调试与连接等。
1.4.3 材料设备采购：除储能设备外，各类材料设备及辅材辅料采购等。
1.4.4 其它服务：方案设计、施工手续办理、电网接入、质保及售后等。
1.5 计划工期：依据项目合同约定。
1.6 标段划分：不划分。
1.7 合作期限：1年。
[bookmark: _Toc28359013][bookmark: _Toc35393800][bookmark: _Toc35393799][bookmark: _Toc28359090][bookmark: _Toc35393630][bookmark: _Toc35393631]二、申请人的资格要求：
2.1 整体要求：
2.1.1投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、注册资金不低于1000万人民币，实缴资本不低于500万人民币【供应商可提供验资报告、审计报告、政府网站画面（如市场监督管理局）、资产负债表等，不接受天眼查、企查查等网站查询结果】；公司参保人数不低于10人【供应商需从当地社保局网站下载近三个月参保人数证明，带社保局公章】，安全员（C证）人数不低于5人。
2.1.2投标人须提供自2025年1月以来连续三个月依法缴纳税收和社会保障资金的证明资料（依法免税或不需要缴纳社会保障资金的投标人，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金）。
2.1.3近三年内(2022年1月1日至今)，在经营活动中没有重大违法记录声明。（盖单位公章、法定代表人或其委托代理人签字或盖章，成立不足3年的提供自成立之日起至今声明）。
2.1.4公司组织结构完整，近年来有较好业绩，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，公司运营至今，不得存在以下情形：出现安全事故的、被责令停业的、被暂停或取消投标资格的、提供虚假证明材料的、近三年业内有不良合作史的、存在资金周转困难的、有不良商业行为的、现场维权事件的等。投标人须提供“企业没有处于被责令停业，采购资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺”（盖单位公章、法定代表人或其委托代理人签字或盖章），若发现投标人有弄虚作假行为，一切后果由投标人自行承担。
2.2 资质要求：
2.2.1投标人须具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包二级及以上资质，或机电工程施工总承包三级及以上资质，或输变电工程专业承包三级及以上资质，且首次取得资质满5年。
2.2.2安全生产许可证（有效期内）。
2.2.3具有承装（修、试）电力设施许可证书：（承装类、承修类、承试类）三级及以上资质。
2.3 相关工程业绩要求：
2.3.1近3年需具备至少1项0.4KV或10kV新能源储能工程施工或EPC或PC业绩（合同额≥100万元）。
2.3.2提交材料要求：合同请扫描成一份PDF文件，严禁将合同分成一张张图片提供，完整合同扫描件需体现合作对象、合作时间、合同总金额、承包范围等信息(价格部分可隐藏)及验收证明【扫描件请命名：XXXX公司+与XXXX公司合作合同/验收证明】。
2.4 其它：
2.4.1不允许联合体投标。
2.4.2本次招标不接受被富士康科技集团列入黑名单的公司投标。
2.4.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；法定代表人为同一个人的两个以上法人，母公司、全资子公司及存在控股关系的公司，不得同时参加本项目的投标。若出现上述两种情况任意一种情况的视为同时放弃本项目的投标。
2.4.4投标人被“信用中国”网站列入失信被执行人名单，且企业法定代表人被列入失信被执行人名单的，不得参与本项目的投标。【信用信息查询渠道：通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn），【信用公示】-【失信被执行人查询】跳转至“中国执行信息公开网”网站(https://zxgk.court.gov.cn/shixin/),查询企业（输入查询企业名称及信用代码）及企业法定代表人（输入查询对象姓名及身份证号）。投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体，投标人提供平台查询截图。】
三、提交文件截止时间：
3.1 供应商需按附件[厂商调查表]填写相关内容，并提供佐证/附件数据，并在2025年10月20日17：30前,签字盖章后送交我部指定接收窗口。
3.2 我司将对供应商送交的报名资料及数据进行审查，并邀请符合资格要求的优质供应商参与本标案招标。
[bookmark: _Toc35393803][bookmark: _Toc28359094][bookmark: _Toc28359017][bookmark: _Toc35393634]四、公告期限
自本公告发布之日起，2025年10月20日17时30分止。
[bookmark: _Toc28359095][bookmark: _Toc28359018][bookmark: _Toc35393636][bookmark: _Toc35393805]五、联络方式
招标人：富士康新能源电池（郑州）有限公司
招标人地址：河南省郑州市金水区中原科技城创新孵化基地B栋
[bookmark: _GoBack]邮编：450000
联系人：王长磊
手机号：18768899656
固话：0371-60876888转79283#
邮箱：chang-lei.wang@foxconn.com
注：无论投标结果如何，投标人须自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。

	富士康储能工程（0.4KV接入）总承包 厂商调查表

	附表1

	1
	厂商名称

	备注

	2
	注册地址

	注册资金

	办公地址

	实缴资金

	3
	公司基本资料
	□营业执照     □资质证书     □安全生产许可证   □注册建造师证
	提供复印件并加盖红章

	4
	联系人
法人授权
	□法人授权书   □社保
	签约人         法人授权
	□法人授权书 □社保

	5
	法人证明
	□有         □无       □无需
	法人授权人
是否挂靠
	      □是         □不是

	6
	安全生产许可证
	□有,期限:_____年___月___日至_____年___月___日       □无

	项目经理证照

	安全员证照
	C证数量

	安全员社保

	≧1个月

	7
	联系人

	联系电话及邮箱

	8
	直接员工人数

	可调人工

	9
	是否集团公司
	□是,并提供关联公司  □不是
	可获资源

	10
	是否承担过富士康工程
	□是                □否

	11
	新能源项目建造
相关资质

	12
	新能源项目工程
承揽金额
	2023年

	2024年

	13
	新能源项目
代表性工程
	　请提供项目简介（名称、用途、设计标准、建设范围、面积、合约、中标证明等，可隐藏敏感信息）
	　请提供附件证明

	14
	目前在建项目

	15
	相关业绩

	可提供附件详细列表

	16
	主要涉及领域
	□工商储能
	□机电安装
	□变配电工程
	□压力容器及管道安装

	□光伏
	□消防工程
	□锅炉安装
	□监控工程

	□建筑智能化
	□装饰装修
	□燃气
	□其它

	厂商确认签字盖章
法人:

	采购收件人: